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Bibs BOHEMA Blush S

Nr katalogowy: 1

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

29,99 PLN

Opis produktu

Smoczek Uspokajający z Organicznego Kauczuku Blossom

Priorytetową kwestią przy wyborze jakichkolwiek akcesoriów i zabawek dla Dzieci powinno
być bezpieczeństwo i zdrowie Najmłodszych. Smoczek Uspokajający z Organicznego
Kauczuku Blossom Bibs został wykonany z organicznego kauczuku Hevea, który
jest nietoksyczny i nie powoduje alergii. Twórcy smoczka przy współpracy z
neonatologami zadbali, by smoczek wspomagał proces prawidłowego odruchu ssania
imitującego ssanie piersi Matki i uspokajał.

Jakie są zalety Smoczka Uspokajającego Boheme z Organicznego Kauczuku?

Produkt wykonany jest z naturalnego kauczuku organicznego pozyskiwanego z
drzew Hevea, przez co jest w 100 % bezpieczny dla Dziecka.
Nie zawiera BPA, PVC  i ftalanów.
Jest bardzo wytrzymały, miękki i elastyczny.
Zaspokaja potrzebę ssania.
Osłonka została wyprofilowana tak aby, nie blokować nosa i zapobiegać
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powstawaniu podrażnień.
Specjalne otworki wentylacyjne w osłonce umożliwiają Maluszkowi swobodne
oddychanie i trzymanie smoczka w buzi.
Charakteryzuje się wyjątkową prostotą i elegancją.

Smoczek Uspokajający z Organicznego Kauczuku  Boheme Blossom przeznaczony
jest do stosowania przez Niemowlęta od 6 miesiąca życia.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład Smoczka Uspokajającego Boheme z Organicznego Kauczuku:

Smoczek: 100% naturalny kauczuk Hevea

Osłonka: polipropylen (PP)

Sposób użytkowania Smoczka Uspokajającego z Organicznego Kauczuku
Boheme Blossom:

1) Przed pierwszym użyciem należy umyć produkt a następnie zalać wrzątkiem na 5
min. a następnie wyciągnąć i pozostawić do wystudzenia.

2) Przed każdym użyciem należy umyć smoczek w wodzie z mydłem i pozostawić do
wyschnięcia.

3) Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan smoczka, przekrzywiając go w każdym
możliwym kierunku. W przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia
materiału niezwłocznie wyrzucić.

Smoczka nie można myć w zmywarce, ani sterylizować w mikrofalówce.

Smoczka nie należy pozostawiać w miejscu nasłonecznionym.

Dla zdrowia i bezpieczeństwa Dziecka Smoczek zaleca się wymieniać co 30-60 dni (w
zależności od stopnia zużycia), bądź w przypadku uszkodzenia - natychmiast.
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